TARTALOMJEGYZEK

L. A Konyvtar igazgatasa, szervezete, személyi allomanya
II. Allomanygyarapitas, kiadvanycsere

III.  Feldolgozas, katalogusépités

IV.  Olvasoszolgalat, raktarozas, allomanyvédelem, reprografia
V. Informécidszolgaltatas

VI.  Konyvtargépesités

VII.  Akadémiai Levéltar

VIII. MTA Lukécs Archivum és Konyvtar

IX.  Tudomanyos ¢€s szakértéi munka

X. Kiadvanytevékenység

XI.  Nemzetkozi kapcsolatok

XII.  Konyvtar és propaganda

XIII.  Alapitvany

XIV. Gazdalkodas

15

18

22

24

25

25

28

38

39

41

44

46



